
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

11.03.2020           № 136 

 

Про надання дозволу гр. Крицькому М.В. на встановлення конструкції захисної 

огорожі вздовж нежитлової будівлі за адресою: майдан Незалежності, 7В, 

м.Пирятин Полтавської області     

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про благоустрій населених пунктів“, статті 14 

Закону України „Про основи містобудування“, Державних будівельних норм                

А.3.2-2-2009 „Охорона праці і промислова безпека в будівництві“, на підставі 

заяви гр.Крицького М.В. від 29.01.2021 № К-02-54/32, з метою вжиття заходів 

для запобігання впливу на населення, яке перебуває на прилеглій до 

будівельного об’єкта території небезпечних факторів  та поданих документів, 

виконком міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

         1.  Надати дозвіл громадянину Крицькому Миколі Васильовичу на 

встановлення конструкції захисної огорожі вздовж нежитлової будівлі за 

адресою: майдан Незалежності, 7В, м.Пирятин, Полтавської області відповідно 

до схеми, що додається в строк до 11.03.2022 . 

        2.     Зобов’язати гр.Крицького М.В.: 

        1)    встановити огорожу висотою не нижче 2 м з обладнанням суцільного 

захисного козирка над пішохідною частиною вулиці.  

        2)  огорожу встановити без порушення цілісності асфальтобетонного 

покриття тротуару.                                                     

        3.   Відповідальність за облаштування та дотримання належного стану 

прилеглої до об’єкта будівництва території покласти на гр.Крицького М.В. 

        4.     Строк дії рішення 1 рік.  

        5.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенко О.А.  

 

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


